Ассоциация специалистов и организаций лабораторной службы
«ФЕДЕРАЦИЯ ЛАБОРАТОРНОЙ МЕДИЦИНЫ»

 В Президиум Ассоциации «Федерация
лабораторной медицины»

От _____________________________________________
(ФИО)

 «___»__________  _____ года

ЗАЯВЛЕНИЕ

Ознакомившись с Уставом Ассоциации специалистов и  организаций лабораторной
службы «Федерация лабораторной медицины», утвержденного Общим собранием
учредителей (Протокол № б/н от «30» июня 2014 г.), прошу принять меня в члены
Ассоциации «Федерация лабораторной медицины». С уставом Ассоциации ознакомлен и
согласен, цели и задачи поддерживаю.

К настоящему заявлению прилагаю заполненную в электронном виде Анкету.

_______________________ / ___________________ /
(Подпись)                                (Ф.И.О.)